CANAL CAPITAL, para lo cual el proponente deberá presentarla dentro del término de legalización 

del contrato. 

http://www.canalcapital.gov.co/

25.  PRESUPUESTO OFICIAL   

De acuerdo con el análisis de mercado efectuado, el presupuesto oficial para el presente proceso 

de selección será de CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS 

DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($444.919.850) M/CTE., 

INCLUIDO IVA. Monto que de conformidad con los Certificados de Disponibilidad Presupuestal 

No. 1868 del 20 de agosto de 2015, No. 1869 del 20 de agosto de 2015 y 1944 del 14 de 

septiembre de 2015, expedidos por la Subdirección Financiera del canal capital, será financiado de 

la siguiente manera: 

 TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS ($ 364.839.978) M/CTE., con recursos aprobados 
por  ANTV a través de la  Resolución 001 de 2015.  

 OCHENTA MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 

($80.079.872) M/CTE., con recursos propios.   

El proponente no podrá superar el presupuesto oficial destinado para la presente convocatoria. 

26.  FORMA DE PAGO  

Canal Capital cancelará al contratista el valor del contrato que se suscriba de la siguiente manera: